מדינת ישראל ע"י עו"ד נעם עוזיאל - ממונה על
פשיעה כלכלית בפרקליטות מחוז תל אביב (מיסוי

וכלכלה)

בעניין:

המאשימה
נ ג ד

הנאשם ליאור מי רז
ע"י ב"כ עו"ד אשר אוחיון

גזר דין

ובשתי עבירות של 1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת הוכחות, בקבלת שוחד לפי סעיף 290(א) בצירוף סעיף 29(ב),
שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 בצירוף סעיף 29(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

הנאשם נחשף כאמור, עבודתו במסגרת ירושלים. והמכס המע"מ באגף כחוקר הרלוונטית בתקופה עבד הנאשם .2
גורמים וכנגד מאוחדת חולים בקופת בכירים כנגד 2010 שנת במהלך התנהלה אשר סמויה משטרתית לחקירה
שהתקשרו עם מאוחדת לשיווקה, וביניהם אדם בשם אברהם סיבוני, אשר מתגורר בשכנות לנאשם והיה ביחסי חברות

א. מאסר של 10 חודשים, בניכוי ימי מעצרו של הנאשם בתיק זה.

ב. מאסר על-תנאי של 8 חודשים, אותו לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך 3 שנים על סעיפי החוק בהם הורשע.

ג. אני מורה על חילוט סכום השוחד שנתפס אצל הנאשם, בסך 8,740 ₪.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' אייר תשע"ה, 28 אפריל 2015, במעמד הצדדים.